
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 23:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/termln-hrnek-teesa-350ml-white-p-30038.html

  
Termální hrnek TEESA 350ml white

Včetně DPH 252 Kč

Bez DPH 209 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 272 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01329416

Výrobce Teesa

Popis produktu
Pokud máte často nedostatek času na pití své oblíbené kávy doma, máme pro vás řešení, které vás může doprovázet v každé
situaci. Malý termální hrnek Teesa TSA0006 o objemu 350 ml zaručuje vysoký komfort použití jak v autě, tak v tramvaji nebo
taxíku.

Pohodlné použití, hermetický uzávěr chrání před rozlitím a pouzdro dostupné ve dvou barvách, které je kombinací nerezové
oceli a bezpečného plastu, zaručuje pevnost a odolnost proti poškození.

Specifikace:

Kapacita: 350 ml
Verze: nerezová ocel, plast
Barva bílá
K dispozici také v černé barvě

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/termln-hrnek-teesa-350ml-white-p-30038.html
http://www.tcpdf.org

